Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza do excesso de vegetação junto ao Bairro Vila São Paulo, em nosso Município.

REQUERIMENTO N° 1322/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
EXCESSO DE VEGETAÇÃO JUNTO AO BAIRRO VILA SÃO PAULO,
EM NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1550/2017
Data: 19/04/2017 - Horário: 11:08

111111111111111111111

APROVADO

1 J  ABR. 2017

Vereador CarIo8 Mouro b  INa ião
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que a Prefeitura iniciou os trabalhos de limpeza no Bairro Vila São Paulo, todavia

não os concluiu.

410

	Considerando que citada vegetação está auxiliando na proliferação de insetos, surgindo até em

algumas residências animais peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a limpeza do excesso de

vegetação junto ao Bairro Vila São Paulo, em nosso Município.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 18 de abril de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1